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Wir sind Trollos
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Wir sind keine Trollos

Welche Zahlen fehlen ?



2

4
7 3

10

6

8
14

2

7

Finde die fehlenden Zahlen

Erfinde selber Trollos
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Finde die Trollos


